
Kupní smlouva na dodávky potravin

I. Smluvní strany

Dodavatel:
Petr Vomáčka
Sídlo provozovny: Vyhlídkova 832, Praha 9 - Čakovice 196 00
Adresa pro doručování: Vyhlídkova 832, Praha 9 - Čakovice 196 00

IČO: 16112334 'S.
DIČ: CZ 6508061516 "' " " .

,".Ľ/'L'ĽA

Sídlo: .jzv"E // Kaha Ť?6 (O
ičo: .Á'gľl.,ŕn5

II. Předmět a místo plnění
1. Předmětem smlouvy jsou dodávky potravin do školní jídelny :

Veškeré dodávky potravin budou prováděny na základě diIčIch objednávek podaných
oprávněnou osobou objednatele. Objednávka může být provedena telefonicky, e-mailem, na
kontakty zhotovitele uvedené v této smlouvě. Předpokládaný objem dodávky uvedený
v plánovaném rozsahu dodávky u jednotlivých položek není pro objednatele závazný. Objednatel
bude u dodavatele objednávat potraviny dle skutečné potřeby školní jídelny.

III. Závazky dodavatele

1. Všechny dodávky jím dodané musí odpovídat kvalitou a hygienickou nezávadností platným normám a
platné legislativě pro tuto činnost.

2. Kontaktní osobou dodavatele pro objednáváni dodávek

3. Dodavatel se zavazuje upozorňovat objednatele na možný vznik závad a zároveň navrhovat řešeni
pro jejich předcházeni, nebo odstraněni.

4. Dodavatel s každou dodávkou předá objednateli dodací list, na kterém bude uveden sortiment,
množství a jednotkové ceny všech dodaných výrobků. pověřený zástupce objednatele převezme od
dodavatele dodávku a potvrdí dodavateli převzetí dodaných potravin. Dodávka potravin proběhne v
termínu max. 4 pracovních dnů ode dne objednání .

IV. Závazky objednatele
l. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávky dle jednotkových cen.
2. Objednatel se zavazuje převzít řádně objednané a dodané potraviny v předepsané kvalitě bez vad , a

zavazuje se vracet vratné obaly od dodaného zboží.



V. Platební a cenové podmínky

1. Uhrada za dodané potraviny bude objednatelem provedena na základě faktury-daňového dokladu se
splatností 14 dni od data doručení faktury objednateli. Faktura musí být v souladu s údaji na
odsouhlaseném dodacím listu. Dnem splatnosti se rozumí připsání účtované částky na účet
zhotovitele.

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

VI. Obecná ustanovení
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Změny nebo doplňky smlouvy

mohou být prováděny pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou .

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy
dojde ke spácháni trestného činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujIchn po
dni, kdy bylo písemné vyhotoveni výpovědi doručeno dodavateli.

4. V ostatních případech může být smlouva vypovězena pouze písemnou formou. výpovědní doba
smlouvy je jeden měsíce a začíná běžet první den měsíce nás|edujíciho po dni doručeni výpovědi.

5. výpovědí nejsou dotčeny vzájemné oprávněné závazky obou stran, vzniklé v době trvání smlouvy.
6. V záležitostech neupravených výslovně smlouvou se strany řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Případné spory vzniklé v příčinné souvislosti s plněním této smlouvy budou řešeny příslušným
soudem.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden.


